
9 km futás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Nő 19-30 év

9031 26 7 1 Valastyán Henriett Nő 19-30 év 0:52:02 0:16:37 0:17:24 0:18:01

Nő 31-40 év

9028 13 1 1 Snajder Eszter Nő 31-40 év 0:45:14 0:14:07 0:14:21 0:16:46
9007 18 2 2 Dr. Bátki Hanna Nő 31-40 év 0:48:34 0:15:19 0:16:19 0:16:56
9002 21 4 3 Bécsiné Nagy Réka Nő 31-40 év 0:50:06 0:15:56 0:17:05 0:17:05
9026 28 8 4 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:54:18 0:17:04 0:18:16 0:18:58

Nő 41-50 év

9013 19 3 1 Kálmánné Valki Diána Nő 41-50 év 0:49:07 0:14:54 0:16:54 0:17:19
9005 32 11 2 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 0:56:35 0:17:52 0:18:54 0:19:49

Nő 51-60 év

9034 23 5 1 Wiesz Csilla Eleonóra Nő 51-60 év 0:51:48 0:16:20 0:17:31 0:17:57
9022 29 9 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:55:02 0:17:15 0:18:36 0:19:11
9017 30 10 3 Kisné Eperjesi  Katalin Nő 51-60 év 0:55:46 0:17:25 0:18:51 0:19:30

Nő 60+ év

9029 25 6 1 Szerletics Imréné Nő 60+ év 0:51:50 0:16:36 0:17:32 0:17:42
9018 35 12 2 Kutasiné Szabó Piroska Nő 60+ év 1:04:10 0:19:16 0:21:59 0:22:55

Férfi 15-18 év

9020 17 16 1 Mogyorósi Milán Férfi 15-18 év 0:48:01 0:12:26 0:16:12 0:19:23

Férfi 19-30 év

9008 4 4 1 Gombás Sándor Férfi 19-30 év 0:35:45 0:12:15 0:11:53 0:11:37
9023 6 6 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:38:01 0:12:00 0:12:24 0:13:37
9019 12 12 3 Mogyorósi Ádám Férfi 19-30 év 0:43:12 0:13:04 0:14:47 0:15:21

Férfi 31-40 év

9010 1 1 1 Hegedüs Levente Férfi 31-40 év 0:34:41 0:11:29 0:11:43 0:11:29
9027 3 3 2 Sarok Ferenc Férfi 31-40 év 0:35:31 0:11:35 0:11:44 0:12:12
9004 8 8 3 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:39:05 0:12:33 0:13:18 0:13:14
9033 10 10 4 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:41:09 0:12:04 0:14:07 0:14:58
9035 24 19 5 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:51:49 0:20:40 0:17:10 0:13:59
9003 31 21 6 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:56:17 0:17:03 0:19:05 0:20:09

Férfi 41-50 év

9009 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:34:50 0:11:33 0:11:37 0:11:40
9036 5 5 2 Farkas Gábor Férfi 41-50 év 0:37:08 0:11:46 0:12:35 0:12:47
9038 14 13 3 Várvizi Péter Férfi 41-50 év 0:45:35 0:14:45 0:15:39 0:15:11
9014 15 14 4 Kasnyik Gábor Férfi 41-50 év 0:46:09 0:14:27 0:15:30 0:16:12
9001 20 17 5 Bécsi János Férfi 41-50 év 0:49:38 0:14:46 0:17:13 0:17:39
9006 27 20 6 Csík Zoltán Férfi 41-50 év 0:53:42 0:16:21 0:18:22 0:18:59
9037 33 22 7 Farkas Mátyás Férfi 41-50 év 0:57:01 0:17:49 0:19:00 0:20:12

Férfi 51-60 év

9011 9 9 1 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 0:39:14 0:12:35 0:13:01 0:13:38
9012 11 11 2 Kálmán  Levente Férfi 51-60 év 0:42:08 0:13:30 0:14:16 0:14:22
9016 34 23 3 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 1:01:02 0:18:32 0:20:27 0:22:03

Férfi 60+ év

9032 7 7 1 Valastyán  János Férfi 60+ év 0:38:24 0:11:57 0:13:06 0:13:21
9030 16 15 2 Tóth Ferenc Férfi 60+ év 0:46:10 0:14:52 0:15:19 0:15:59
9015 22 18 3 Kéki  Sándor Férfi 60+ év 0:50:12 0:15:27 0:16:25 0:18:20
9025 36 24 4 Richter Ferenc Férfi 60+ év 1:05:48 0:20:53 0:21:10 0:23:45

1. oldal, összesen: 3



9 km futás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Nő Abszolút

9028 13 1 1 Snajder Eszter Nő 31-40 év 0:45:14 0:14:07 0:14:21 0:16:46
9007 18 2 2 Dr. Bátki Hanna Nő 31-40 év 0:48:34 0:15:19 0:16:19 0:16:56
9013 19 3 1 Kálmánné Valki Diána Nő 41-50 év 0:49:07 0:14:54 0:16:54 0:17:19
9002 21 4 3 Bécsiné Nagy Réka Nő 31-40 év 0:50:06 0:15:56 0:17:05 0:17:05
9034 23 5 1 Wiesz Csilla Eleonóra Nő 51-60 év 0:51:48 0:16:20 0:17:31 0:17:57
9029 25 6 1 Szerletics Imréné Nő 60+ év 0:51:50 0:16:36 0:17:32 0:17:42
9031 26 7 1 Valastyán Henriett Nő 19-30 év 0:52:02 0:16:37 0:17:24 0:18:01
9026 28 8 4 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:54:18 0:17:04 0:18:16 0:18:58
9022 29 9 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:55:02 0:17:15 0:18:36 0:19:11
9017 30 10 3 Kisné Eperjesi  Katalin Nő 51-60 év 0:55:46 0:17:25 0:18:51 0:19:30
9005 32 11 2 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 0:56:35 0:17:52 0:18:54 0:19:49
9018 35 12 2 Kutasiné Szabó Piroska Nő 60+ év 1:04:10 0:19:16 0:21:59 0:22:55

Férfi Abszolút

9010 1 1 1 Hegedüs Levente Férfi 31-40 év 0:34:41 0:11:29 0:11:43 0:11:29
9009 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:34:50 0:11:33 0:11:37 0:11:40
9027 3 3 2 Sarok Ferenc Férfi 31-40 év 0:35:31 0:11:35 0:11:44 0:12:12
9008 4 4 1 Gombás Sándor Férfi 19-30 év 0:35:45 0:12:15 0:11:53 0:11:37
9036 5 5 2 Farkas Gábor Férfi 41-50 év 0:37:08 0:11:46 0:12:35 0:12:47
9023 6 6 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:38:01 0:12:00 0:12:24 0:13:37
9032 7 7 1 Valastyán  János Férfi 60+ év 0:38:24 0:11:57 0:13:06 0:13:21
9004 8 8 3 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:39:05 0:12:33 0:13:18 0:13:14
9011 9 9 1 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 0:39:14 0:12:35 0:13:01 0:13:38
9033 10 10 4 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:41:09 0:12:04 0:14:07 0:14:58
9012 11 11 2 Kálmán  Levente Férfi 51-60 év 0:42:08 0:13:30 0:14:16 0:14:22
9019 12 12 3 Mogyorósi Ádám Férfi 19-30 év 0:43:12 0:13:04 0:14:47 0:15:21
9038 14 13 3 Várvizi Péter Férfi 41-50 év 0:45:35 0:14:45 0:15:39 0:15:11
9014 15 14 4 Kasnyik Gábor Férfi 41-50 év 0:46:09 0:14:27 0:15:30 0:16:12
9030 16 15 2 Tóth Ferenc Férfi 60+ év 0:46:10 0:14:52 0:15:19 0:15:59
9020 17 16 1 Mogyorósi Milán Férfi 15-18 év 0:48:01 0:12:26 0:16:12 0:19:23
9001 20 17 5 Bécsi János Férfi 41-50 év 0:49:38 0:14:46 0:17:13 0:17:39
9015 22 18 3 Kéki  Sándor Férfi 60+ év 0:50:12 0:15:27 0:16:25 0:18:20
9035 24 19 5 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:51:49 0:20:40 0:17:10 0:13:59
9006 27 20 6 Csík Zoltán Férfi 41-50 év 0:53:42 0:16:21 0:18:22 0:18:59
9003 31 21 6 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:56:17 0:17:03 0:19:05 0:20:09
9037 33 22 7 Farkas Mátyás Férfi 41-50 év 0:57:01 0:17:49 0:19:00 0:20:12
9016 34 23 3 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 1:01:02 0:18:32 0:20:27 0:22:03
9025 36 24 4 Richter Ferenc Férfi 60+ év 1:05:48 0:20:53 0:21:10 0:23:45

2. oldal, összesen: 3



9 km futás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Futam Abszolút

9010 1 1 1 Hegedüs Levente Férfi 31-40 év 0:34:41 0:11:29 0:11:43 0:11:29
9009 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:34:50 0:11:33 0:11:37 0:11:40
9027 3 3 2 Sarok Ferenc Férfi 31-40 év 0:35:31 0:11:35 0:11:44 0:12:12
9008 4 4 1 Gombás Sándor Férfi 19-30 év 0:35:45 0:12:15 0:11:53 0:11:37
9036 5 5 2 Farkas Gábor Férfi 41-50 év 0:37:08 0:11:46 0:12:35 0:12:47
9023 6 6 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:38:01 0:12:00 0:12:24 0:13:37
9032 7 7 1 Valastyán  János Férfi 60+ év 0:38:24 0:11:57 0:13:06 0:13:21
9004 8 8 3 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:39:05 0:12:33 0:13:18 0:13:14
9011 9 9 1 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 0:39:14 0:12:35 0:13:01 0:13:38
9033 10 10 4 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:41:09 0:12:04 0:14:07 0:14:58
9012 11 11 2 Kálmán  Levente Férfi 51-60 év 0:42:08 0:13:30 0:14:16 0:14:22
9019 12 12 3 Mogyorósi Ádám Férfi 19-30 év 0:43:12 0:13:04 0:14:47 0:15:21
9028 13 1 1 Snajder Eszter Nő 31-40 év 0:45:14 0:14:07 0:14:21 0:16:46
9038 14 13 3 Várvizi Péter Férfi 41-50 év 0:45:35 0:14:45 0:15:39 0:15:11
9014 15 14 4 Kasnyik Gábor Férfi 41-50 év 0:46:09 0:14:27 0:15:30 0:16:12
9030 16 15 2 Tóth Ferenc Férfi 60+ év 0:46:10 0:14:52 0:15:19 0:15:59
9020 17 16 1 Mogyorósi Milán Férfi 15-18 év 0:48:01 0:12:26 0:16:12 0:19:23
9007 18 2 2 Dr. Bátki Hanna Nő 31-40 év 0:48:34 0:15:19 0:16:19 0:16:56
9013 19 3 1 Kálmánné Valki Diána Nő 41-50 év 0:49:07 0:14:54 0:16:54 0:17:19
9001 20 17 5 Bécsi János Férfi 41-50 év 0:49:38 0:14:46 0:17:13 0:17:39
9002 21 4 3 Bécsiné Nagy Réka Nő 31-40 év 0:50:06 0:15:56 0:17:05 0:17:05
9015 22 18 3 Kéki  Sándor Férfi 60+ év 0:50:12 0:15:27 0:16:25 0:18:20
9034 23 5 1 Wiesz Csilla Eleonóra Nő 51-60 év 0:51:48 0:16:20 0:17:31 0:17:57
9035 24 19 5 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:51:49 0:20:40 0:17:10 0:13:59
9029 25 6 1 Szerletics Imréné Nő 60+ év 0:51:50 0:16:36 0:17:32 0:17:42
9031 26 7 1 Valastyán Henriett Nő 19-30 év 0:52:02 0:16:37 0:17:24 0:18:01
9006 27 20 6 Csík Zoltán Férfi 41-50 év 0:53:42 0:16:21 0:18:22 0:18:59
9026 28 8 4 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:54:18 0:17:04 0:18:16 0:18:58
9022 29 9 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:55:02 0:17:15 0:18:36 0:19:11
9017 30 10 3 Kisné Eperjesi  Katalin Nő 51-60 év 0:55:46 0:17:25 0:18:51 0:19:30
9003 31 21 6 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:56:17 0:17:03 0:19:05 0:20:09
9005 32 11 2 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 0:56:35 0:17:52 0:18:54 0:19:49
9037 33 22 7 Farkas Mátyás Férfi 41-50 év 0:57:01 0:17:49 0:19:00 0:20:12
9016 34 23 3 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 1:01:02 0:18:32 0:20:27 0:22:03
9018 35 12 2 Kutasiné Szabó Piroska Nő 60+ év 1:04:10 0:19:16 0:21:59 0:22:55
9025 36 24 4 Richter Ferenc Férfi 60+ év 1:05:48 0:20:53 0:21:10 0:23:45

3. oldal, összesen: 3


